ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 10 de novembro de 2023.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 90402/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CONTRATADO: GUSTAVO PEREIRA VIEIRA - ME – Rua Presidente João Pessoa, nº 455, Centro -

Conceição - PB, CNPJ nº 08.739.977/0001-37, neste ato representado por Gustavo Pereira Vieira residente

e domiciliado na Rua Ana Maria Barbosa de Almeida, Bancários - João Pessoa - PB, CPF nº 030.435.034-

65, Carteira de Identidade nº 2148452 SSP/PB.

OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto o acréscimo de 25% nos itens contratados, conforme

disposição legal contido na Lei n°8.666, de 21 de junho de 1993.

VALOR TOTAL: R$ 11.122,87 (onze mil, cento e vinte e dois reais e oitenta e sete centavos)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigos 58 e 65 da Lei Federal nº 8.666/93.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 08 DE NOVEMBRO DE 2023

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

PREFEITO CONSTITUCIONAL.

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.